Çünkü Seyid Şerif, ilimlerin tahkikinde ve beyanın izahında ender konuma sahip bir kişidir.

* Bu çalışmada tarafımızdan yapılan "Cürcânî'nin er-Risâletü'l-Kübrâ Fî'l-Mantık Adlı Eseri Üzerine Bir İnceleme" isimli yüksek lisans tezinden yararlanılmıştır. Çevirisini sunduğumuz bu risâle, Seyyid Şerif Cürcânî (740-816/1340-1413) tarafından Farsça olarak kaleme alınmıştır. Daha sonra oğlu Nureddin Muhammed b. Ali el-Cürcânî (ö. 838/1434) tarafından da Arapça'ya tercüme edilmiştir. Türkçe tercümesi çok sayıda Arapça çeviriler içerisinden, Süleymaniye Kütüphanesi H. Hüsnü Paşa bölümü 001251 numarada kayıtlı, Reisu'l-Küttap bölümü 0001207 numarada kayıtlı ve Fatih bölümü 003315 numarada kayıtlı bulunan nüshalardan yapılmıştır.